JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 16 dieciseis de Marzo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LAURA PATRICIA RAMIREZ REYNOSO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
EJECUCION, DIRECTOR DE CATASTRO

CARDENAS CURTIS NANCY BERNARDINA YADIRA
VS
POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

MARTINA MORENO ORTEGA
VS
POLICIA VIAL

HUMBERTO PUGA GONZALEZ
VS
DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

CRISTIAN DANIEL LUNA VELAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

INMOBILIARIA Y FRACCIONADORA PEDREGAL DEL
CARMEN S

VS

TESORERO MUNICIPAL

HECTOR FAVIAN AVILA MATA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

YAJAIRA GUADALUPE BALANDRAN LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

MARIA FERNANDA PENA TORRES
VS
POLICIA VIAL

MARIA FABIOLA MARTINEZ BARAJAS
VS
POLICIA VIAL

0036/2023-2do

0109/2023-2do

0191/2023-2do

0217/2023-2do

0269/2023-2do

0879/2022-2do

0885/2021-2do

0930/2022-2do

0952/2022-2do

0965/2022-2do

0980/2022-2do

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Se autoriza devolucion de documentos.,
CAUSA EJECUTORIA ACUERDO

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se niega suspension., Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



MARIA ENGRACIA BANUELOS CABRAL
VS
POLICIA VIAL

CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARIO ALBERTO AMBRIZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

RICARDO CRUZ CAMARILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

J. SOCORRO MENDOZA MURILLO
VS
SAPAL

ALICIA ROSA ZAMARRIPA
VS
SAPAL

ALMA ADRIANA MENDEZ ORTIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE MUNOZ CISNEROS
VS
SAPAL

URI CISNEROS PALOMARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOCELYN MEZA CORTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

MIGUEL ANGEL TORRES ZENDEJAS
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A.

DE
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

0983/2022-2do

1001/2022-2do

1020/2022-2do

1035/2022-2do

JS-0126/2023-2do

JS-0211/2023-2do

JS-0222/2023-2do

JS-0246/2023-2do

JS-0247/2023-2do

JS-1454/2022-2do

JS-1455/2022-2do

JS-1456/2022-2do

JS-1460/2022-2do

JS-1477/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RED OPTIBUS ORIENTE S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DAVID ISRAEL LEON HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PATRICIA MARGARITA LOPEZ VARGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ROBERTO ABRAM ALARCON GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ISRAEL ALCARAZ PAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

EDUARDO FLORES GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1506/2022-2do

JS-1509/2022-2do

JS-1511/2022-2do

JS-1513/2022-2do

JS-1519/2022-2do

JS-1520/2022-2do

JS-1521/2022-2do

JS-1522/2022-2do

JS-1535/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento 2, Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



